
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Kobylinie na 2022 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/247/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2022 dokonuję zmiany planu finansowego Urzędu 
Miejskiego w Kobylinie na 2022 rok w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik Nr 1 w sprawie zmiany planu finansowego dochodów dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

- załącznik Nr 2 w sprawie zmiany planu finansowego wydatków dla Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBDBA3-2924-4AC8-B201-1A72D45396E3. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 69/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 067 560,00 34 100,00 2 101 660,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 693 560,00 100,00 1 693 660,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 100,00 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 374 000,00 34 000,00 408 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 11 500,00 34 000,00 45 500,00

750 Administracja publiczna 361 624,00 120,00 361 744,00

75095 Pozostała działalność 241 750,00 120,00 241 870,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 280,00 120,00 400,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 984 900,00 8 950,00 11 993 850,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00 70,00 15 070,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 70,00 70,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 275 066,00 8 880,00 283 946,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 8 880,00 8 880,00

758 Różne rozliczenia 13 142 239,57 8 093,32 13 150 332,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 7 484,00 7 484,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 7 484,00 7 484,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 730,57 609,32 2 339,89

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 730,57 609,32 2 339,89

852 Pomoc społeczna 689 177,98 18,00 689 195,98

85295 Pozostała działalność 449 634,00 18,00 449 652,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

246,00 18,00 264,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 701,00 -138 028,00 192 673,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 208 047,00 -114 534,00 93 513,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBDBA3-2924-4AC8-B201-1A72D45396E3. Podpisany Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

177 047,00 -114 534,00 62 513,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70,00 70,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 70,00 70,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14,00 8 400,00 8 414,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14,00 8 400,00 8 414,00

90095 Pozostała działalność 95 640,00 -31 964,00 63 676,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

95 640,00 -31 964,00 63 676,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 405,00 14 060,00 39 465,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 9 700,00 9 700,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 9 700,00 9 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 405,00 4 360,00 29 765,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5,00 1 210,00 1 215,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 3 150,00 4 650,00

926 Kultura fizyczna 35 285,00 18 849,94 54 134,94

92601 Obiekty sportowe 33 462,00 18 849,94 52 311,94

0830 Wpływy z usług 30 000,00 18 849,94 48 849,94

Razem: 40 800 926,02 -53 836,74 40 747 089,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBDBA3-2924-4AC8-B201-1A72D45396E3. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Kobylinie na rok 2022

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 319 484,74 -176 074,74 3 143 410,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 146 484,74 -176 074,74 2 970 410,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 628 074,74 -176 074,74 2 452 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 374 183,00 95 036,00 4 469 219,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 544 579,00 -180 000,00 2 364 579,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 534,00 -114 534,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 466,00 -55 466,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 883 000,00 307 000,00 1 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 818 000,00 307 000,00 1 125 000,00

90095 Pozostała działalność 206 751,00 -31 964,00 174 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 571,00 -31 964,00 71 607,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 226 353,00 -10 300,00 2 216 053,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 197 034,00 9 700,00 206 734,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 700,00 9 700,00 102 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich  
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom  
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Razem: 23 826 942,30 -91 338,74 23 735 603,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CBDBA3-2924-4AC8-B201-1A72D45396E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

